
 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 C.F. 94619530150 -Codice Univoco per 

la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it   

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore 4 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa:m_pi 

 

I L     D I R I G E N T E 

 

VISTO  il provvedimento prot. 11366 in data 17/09/2021 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco dei docenti neo immessi in ruolo dall’01.09.2021, autorizzati alla variazione 

dell’orario di lavoro;  

 

VISTE  le successive istanze dei docenti neo immessi in ruolo con le quali hanno chiesto di essere 
autorizzati all’orario di lavoro in part time 

 
DISPONE 

 

dall’a.s. 2021-22 sono autorizzati alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale i 

seguenti docenti: 

 

Cognome/Nome Codice 

Istituto 

Classe di 

concorso 

Tipologia Istituto di 

Titolarità  

D’ARRIGO 

CLOTILDE 

MBEE8CP01D PRIMARIA/ 

COMUNE 

VERTICALE N.ORE 18 
I.C.S. 
BELLUSCO E 

MEZZAGO-
MBIC8CP00B 

 

PERAZZOLO 

CLAUDIA  

MBEE8DP025 

 
PRIMARIA/ 

SOSTEGNO 

VERTICALE N. ORE 12 I.C.S. 

BUSNAGO 

MBIC8DP002 

 

 
Il contratto di lavoro a tempo parziale sarà stipulato dal competente Dirigente Scolastico della scuola 
di servizio.   

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 
 Vincenza Maria BERARDI    

     

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

    

      
VMB/GM/cs 
 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-09-23T17:46:04+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2021-09-24T11:17:08+0200
	protocollo




